Dosen RAJA SABARUDDIN
Matakuliah (0301)
SKS 4
Kelas 11.3B.30
Jumlah Mahasiswa 54
1. BAP
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 303-p1 15 Pengenalan pengenalan laravel Tepat Waktu
September Laravel Instalasi instalasi konfigurasi Jadwal:
2020 Konfigurasi struktur navigasi 14:10-17:30
Struktur Navigasi Masuk:
14:12:16
Keluar:
17:21:17
02 303-p1 22 Konsep Model Mengenal konsep model = Tepat Waktu
September = View Controller view dan controller html Jadwal:
2020 HTML HyperText hypertext markup 14:10-17:30
Markup Language @ language Masuk:
14:12:31
Keluar:
17:26:56
03 303-p1 29 PHP Hypertext Mengenal PHP dari awal = Tepat Waktu
September = Preprocessor dan mengenal tipe data Jadwal:
2020 Variabel Tipe Data = yang diguanakan pada 14:10-17:30
Operator PHP Masuk:
14:13:13
Keluar:
17:26:34
04 303-p1 6 Oktober = Form Processing Membuat form Tepat Waktu
2020 processing dalam Jadwal:
pemrograman berbasis 14:10-17:30
web Masuk:
14:11:04
Keluar:
17:22:09
05 303-p1 13 Basis Data Belajar basis data Tepat Waktu
Oktober Migration dan migration dan seeding Jadwal:
2020 Seeding pada PHP 14:10-17:30
Masuk:
14:11:45
Keluar:

17:19:16




Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

11

12

303-p1

303-p1

303-p1

303-p1

303-p1

303-pl

20
Oktober
2020

27
Oktober
2020

10
November
2020

17
November
2020

24
November
2020

1
Desember
2020

Bahan Kajian

Create Read
Update Delete
CRUD Form

Review dan
Latihan

Berita Acara Pengajaran

membuat crud dengan
form

riview materi dan latihan

Ujian Tengah Semester (UTS)

Project Baru Login
dan Home Admin

Pembuatan Tabel
dan Form Master

Form Kas Keluar
dan Buku Besar

Laporan Menu
Navigasi

Belajar membuat project
baru, dimulai dengan
membuat login dan
halaman home/beranda
admin

Membuat table pada

database projek dan

membua form master
project

Membuat form kas keluar
dan buku besar pada
project

Membuat laporan dan
menu navigasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:07
Keluar:
17:17:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:04
Keluar:
17:23:22

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:31
Keluar:
17:23:40

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:05
Keluar:
17:24:19

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:18
Keluar:
17:26:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:07
Keluar:
17:23:50



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

13 303-p1 8 Riview dan Riview materi dan Tepat Waktu
Desember = Pembahasan membagikan tugas Jadwal:
2020 Tugas project uas 14:10-17:30
Masuk:
14:12:16
Keluar:
17:24:40

14 303-p1 15 Presentasi Tugas Persentasi project uas Tepat Waktu
Desember = Kelompok (tugas kelompok) Jadwal:
2020 14:10-17:30
Masuk:
14:12:09
Keluar:
17:30:33

15 303-p1 22 Presentasi Tugas Persentasi project uas Tepat Waktu
Desember = Kelompok (tugas kelompok) Jadwal:
2020 14:10-17:30
Masuk:
14:19:53
Keluar:
17:28:54

16 Ujian Akhir Semester (UAS)



1. Presensi

Nim

11190797

11190801

11190803

11190806

11190807

11190816

11190828

11190836

11190838

11190839

11190868

11190869

11190887

11190890

11190910

11190914

Nama

ananda roland syavriza
ramadhan

agsti oktarianti
sonia wiranda
nabila nurdhia putri
agustri indriani
frans setiawan
weni krisdayanti
emiliana stasia
aminu indra djayadi
nova soraya
kristina natalia uut
anissa surya adi ningsih
sabastiana tadang
agusti jahari
patrisia englin

figih alfaridzi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

14

14

14

14

12

14

14

14

13

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190797-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190801-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190803-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190806-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190807-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190816-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190828-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190836-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190838-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190839-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190868-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190869-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190887-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190890-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190910-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190914-30-BSI.js

Nim

11190921

11190922

11190929

11190938

11190939

11190943

11190945

11190948

11190952

11190968

11190982

11190993

11191010

11191013

11191029

11191040

11191042

11191046

Nama

suwardana
paulina jeni
syawaludin

rinda maudi

santi

ilhamsyah
oktadiana erni
arsitri novia aryani
wulan sandrayani
nurjaini

maulidia

rizki ibadurrahman
pajar almukarrami
dian triasari
suneta

karunia risda
paulinus febriano

astuti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

14

13

14

14

13

14

14

11

5

14

14

13

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190921-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190922-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190929-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190938-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190939-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190943-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190945-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190948-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190952-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190968-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190982-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190993-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191010-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191013-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191029-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191040-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191042-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191046-30-BSI.js

Nim

11191047

11191048

11191049

11191055

11191057

11191062

11191077

11191081

11191085

11191094

11191095

11191096

11191099

11191101

11191103

11191115

11191116

11191126

Nama

meissy milenia nainggolan
rani anggelina maria
antimus nijo

umi oktaviani

aprianus gonzaga jarop

tia rumanah

muhammad wahyu indrawan
wahyu zakharia

aulia pramadana

dhea devitri

muhammad irvansyah
muhammad syazali aritama
hana meiria riska

ambar wati

friendnica agnatalina

febri wulandari

andika prasetiyo nugroho

lutfia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

11

14

14

14

14

13

14

13

12

12

14

13

14

14

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191047-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191048-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191049-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191055-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191057-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191062-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191077-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191081-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191085-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191094-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191095-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191096-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191099-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191101-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191103-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191115-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191116-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191126-30-BSI.js

Nim Nama

11191188 muliati saputri

11191208 merry

Hadir per-pertemuan

# Pertemuan

Jumlah hadir

1

49

54 54

51

50

52

51

52

10

51

11

11

54

12

12

50

13

14

13

52

15 16 Jumlah
1 0 13
1 0 14

14 15 16

46 49 0


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191188-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191208-30-BSI.js

2. Penilaian

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11190797 ananda roland syavriza ramadhan 0 0 0 0 A
11190801 @ agsti oktarianti 0 0 0 0 A
11190803 sonia wiranda 0 0 0 0 A
11190806 = nabila nurdhia putri 0 0 0 0 A
11190807 agustri indriani 0 0 0 0 A
11190816 frans setiawan 0 0 0 0 A
11190828 weni krisdayanti 0 0 0 0 A
11190836 emiliana stasia 0 0 0 0 C
11190838 aminu indra djayadi 0 0 0 0 (®
11190839 nova soraya 0 0 0 0 A
11190868  kristina natalia uut 0 0 0 0 A
11190869 anissa surya adi ningsih 0 0 0 0 A
11190887 sabastiana tadang 0 0 0 0 C
11190890 agusti jahari 0 0 0 0 A
11190910 patrisia englin 0 0 0 0 A
11190914  figih alfaridzi 0 0 0 0 A
11190921 suwardana 0 0 0 0 C
11190922 paulina jeni 0 0 0 0 A
11190929 syawaludin 0 0 0 0 A
11190938  rinda maudi 0 0 0 0 A
11190939  santi 0 0 0 0 A
11190943 ilhamsyah 0 0 0 0 A
11190945 oktadiana erni 0 0 0 0 A

11190948 arsitri novia aryani 0 0 0 0 A


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190797-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190801-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190803-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190806-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190807-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190816-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190828-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190836-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190838-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190839-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190868-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190869-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190887-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190890-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190910-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190914-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190921-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190922-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190929-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190938-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190939-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190943-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190945-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190948-30-BSI.js

NIM

11190952
11190968
11190982
11190993
11191010
11191013
11191029
11191040
11191042
11191046
11191047
11191048
11191049
11191055
11191057
11191062
11191077
11191081
11191085
11191094
11191095
11191096
11191099
11191101

11191103

NAMA

wulan sandrayani

nurjaini

maulidia

rizki ibadurrahman

pajar almukarrami

dian triasari

suneta

karunia risda

paulinus febriano

astuti

meissy milenia nainggolan
rani anggelina maria
antimus nijo

umi oktaviani

aprianus gonzaga jarop
tia rumanah

muhammad wahyu indrawan
wahyu zakharia

aulia pramadana

dhea devitri

muhammad irvansyah
muhammad syazali aritama
hana meiria riska

ambar wati

friendnica agnatalina

Presensi

TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 ©
0 0 0 D
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 C
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 C
0 0 0 A
0 0 0 C
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 C
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190952-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190968-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190982-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190993-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191010-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191013-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191029-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191040-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191042-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191046-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191047-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191048-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191049-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191055-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191057-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191062-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191077-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191081-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191085-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191094-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191095-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191096-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191099-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191101-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191103-30-BSI.js

NIM
11191115

11191116

11191126
11191188

11191208

NAMA

febri wulandari

andika prasetiyo nugroho
lutfia

muliati saputri

merry

Presensi

TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 C
0 0 0 A
0 0 0 A


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191115-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191116-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191126-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191188-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191208-30-BSI.js

